
Agran koululaiset ry 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

 

Yleistä 

Agran koululaiset ry on kesällä 2010 perustettu kummilapsijärjestö, joka toimii yhteistyössä 

Agrassa, Intiassa toimivan kumppanijärjestö Chaudhary Welfare Societyn kanssa köyhien 

intialaisten tyttöjen koulunkäynnin hyväksi. 

 

Yhdistyksemme on yleishyödyllinen järjestö, jolla ei ole poliittista tai uskonnollista 

vakaumusta. Nostamme slummissa asuvia tyttöjä koulutuksen piiriin, sillä juuri tytöt Intiassa 

jäävät usein kokonaan ilman koulutusta. Työskentelemme dalitien syrjintää vastaan 

jakamattoman ihmisarvon puolesta. 

 

Ylläpidämme Chaudhary Charity Schoolia Agran kaupungissa. Koulumme on 

kahdeksanvuotinen peruskoulu. Kouluamme käy 38 daliti-tyttöä. Ensimmäisellä luokalla on 

24 ja kuudennella luokalla 14 oppilasta.  

 

Pyrimme huolehtimaan oppilaistamme kokonaisvaltaisesti mm. takaamalla heille ja heidän 

perheilleen terveyspalvelut, tarjoamalla kouluruuan ja järjestämällä lomien ajaksi toimintaa. 

Motivoimme tyttöjä jatkamaan koulutusta heidän valmistuttuaan perusopetuksesta ja 

välttämään liian aikaista naimisiinmenoa. 

 

Keväällä 2023 valitun Agran koululaiset ry:n hallituksen puheenjohtajana toimii Marita 

Rinne ja hallituksessa on neljä muuta jäsentä: Maija Keinänen, Pirkko Kotila, Lotta 

Lehmusvaara ja Sonja Sarlin. Suomi-Intia koordinaattori Jasvinder Singh pitää yhteyttä 

intialaiseen kumppanijärjestöön. Hän huolehtii siitä, että hallitus on ajan tasalla koulun 

toiminnasta ja tapahtumista. 

. 

Koulun toiminta ja henkilökunta 

Agran koululaiset ry suunnittelee koulun opetusta ja tarkkailee lasten oppimista ja terveyttä 

yhdessä intialaisten kumppanien kanssa. Pyrimme saamaan lasten vanhempia ja koulua 

toimimaan yhdessä oppilaiden parhaaksi. 

Koulumme opettajina toimivat päätoimisesti 49-vuotias Chanchal Rani ja 36-vuotias Meena 

Verma, varaopettajana tarvittaessa 29-vuotias Namrata Tiwari. Joogaopettajaksi on valittu 

39-vuotias Seema Hirvani, joka on suorittanut kolmivuotisen jooganopettajan koulutuksen. 

Koulun keittäjänä jatkaa Mohan Devi ja siivoojana Sharda Devi. 

Kaikki koulumme työntekijät ovat naisia paitsi koulukuljetusten riksa- ja autokuskit. 

Koulumme alakoulun oppilaat pääsevät kouluun ja takaisin koteihinsa koulukuljetuksilla, 

yläkoululaiset kävelevät koulumatkat. Koululla on pysyvä koulutila Mauja Khaspurissa, 

Agrassa. Koulu toimii lähikouluna. Jos koronatilanne Agrassa vaatii ja valtion viranomaiset 

päättävät kieltää lähiopiskelun, opetus hoidetaan etänä. 



Kolme koulustamme valmistuneista tytöistä (kevät -18) pääsi lukion jälkeen yliopistoon 

(Agra College Agra) ja seitsemän oppisopimuskoulutukseen. He jatkavat siis opiskelua vielä 

kolme vuotta. He kaikki kävivät lukion valtion nelivuotisessa Teg Bahadur -lukiossa. 

Tämän vuoden keväällä 2023 valmistui 24 koululaista. Heistä 10 pääsi myös samaan lukioon 

lokakuussa. Kumppanijärjestömme Chaudhary Welfare Society hankkii varat heidän 

opintoihinsa. Me keräämme myös heille lahjoituksia ja toimitamme ne kumppanijärjestölle, 

joka päättää niiden parhaasta käytöstä lukiolaisten hyväksi.  

 

Kummitoiminta ja kannatusjäsenet 

Tällä hetkellä meillä on 72 kummia. Tavoitteenamme on edelleen, että saisimme koululle 

yhteensä 76 kummia. Silloin jokaisella lapsella olisi kaksi kummiosuutta Suomesta. Yksi 

kummiosuus on vuonna 2024 sama 300 euroa kuin aiempinakin vuosina. Suomalaiset kummit 

maksavat kaksi kolmasosaa yhden tytön vuosittaisista menoista ja intialainen 

kumppaniyhdistys kerää yhteisöltään yhden kolmanneksen.  

Uusia kummeja hankitaan tuttujen ja tutuntuttujen, tapahtumiin osallistumisten, nettisivujen 

ja sosiaalisen median (Instagram, Facebook) avulla. Tapahtumatuotoilla sekä pullopantti- ja 

muilla mahdollisilla lahjoituksilla kerätään ”puuttuvien” kummien rahoitusosuutta. Lisäksi 

markkinoidaan aineettomia lahjoja. Agran koululaisten jäsenet kertovat tämän lisäksi eri 

tilaisuuksissa kummilapsitoiminnastamme Agrassa. 

Yhdistys pyrkii saamaan lisää kannatusjäseniä etenkin yrityksistä. Tällä hetkellä koululla ei 

ole yrityksiä tukijoina. 

Varainkeruuta pyritään toteuttamaan myös kampanjoimalla sosiaalisen median kautta.   

Hallitus 

Hallitus kokoontuu mahdollisuuksien ja tarpeen mukaan, kesällä pidetään taukoa. Kokouksia 

voidaan pitää tarvittaessa myös etänä. Hallitusjäsenet ovat toisiinsa yhteydessä myös 

sähköpostitse ja puhelimitse. Uusi hallitus valitaan kevätkokouksessa tammi-toukokuussa. 

Hallitus tekee talous- ja toimintasuunnitelman syys-joulukuussa pidettävälle 

syyskokoukselle. 

Yhdistys järjestää sääntömääräisen syyskokouksen ja kevätkokouksen. 

Rahankeräyslupa 

Yhdistyksellä on poliisilta 1.9.2021 saatu rahankeräyslupa numero RA/2021/1096. 

Lukiolaisten ja jatko-opiskelijoiden avustamiseen hankitaan pienkeräyslupa. 

 

Muu varainhankinta 

Keräämme koululle rahaa kummitoiminnan lisäksi myös muilla mahdollisilla lahjoituksilla. 



1. Vaatteiden, kankaiden ja lahjoituksina saatujen tuotteiden myynti: 

jatkamme 2023 Intiasta tilattujen pellavahuivien ja vastaavien varainkeräystuotteiden            

myyntiä myönteisen kokemuksen rohkaisemana. Tuotteita myydään Maailma Kylässä-

festivaaleilla ja omissa verkostoissa.  

2. Aineettomat lahjat 

Aineettomien lahjojen myyntiä jatketaan edelleen koulun nettisivuilla ja saadut varat 

käytetään lahjoittajan toivomuksen mukaisesti koululaistemme hyväksi. 

3.  Rahalahjoitukset, testamentit 

Otamme vastaan rahalahjoituksia ja testamentteja yksittäisiltä ihmisiltä, yhdistyksiltä 

ja yrityksiltä Agran koululaiset ry:lle. Saadut varat käytetään koululaistemme 

hyväksi. 

4.  Apurahat ja stipendit 

Yhdistys voi anoa apurahoja ja stipendejä. 

5. Pullonpalautusrahat 

Koulullamme on pullonpalautuslokero Tuusulassa K-Market Parilassa. Kauppias 

tilittää kuiteista saadut palautukset koulun tilille 

Tuotot menevät täysimääräisinä koulun toimintaan Agraan. 

 

Vapaaehtoiset ja harjoittelijat 

Koulutoiminta on edelleenkin hyvin pienimuotoista ja siksi kouluun ei koulurauhan takia ole 

ollut tarvetta ottaa vapaaehtoistyöntekijöitä eikä harjoittelijoita. Tilanne saattaa muuttua. 

Fingon jäsenjärjestö 

Agran koululaiset ry on Fingon jäsenjärjestö. Hallitus seuraa Fingon toimintaa ja pyrkii 

mahdollisuuksien mukaan osallistumaan Fingon koulutuksiin, tapahtumiin ja tilaisuuksiin, 

kuten Maailma kylässä –festivaaliin Helsingissä. 

Viestintä 

Tärkeimpänä julkisena tiedotuskanavana toimivat koulun uudistetut nettisivut, joille pyritään 

tuottamaan monimuotoista sisältöä. Intialaiselta valokuvaajalta ostetaan säännöllisesti 

tuoretta kuvamateriaalia. Myös Facebookia ja Instagramia käytetään viestintään 

säännöllisesti. Jäsenviestintään käytetään sähköpostia. Hallitus lähettää yhdistyksen jäsenille 

ja tukijoille 2-3 kertaa vuodessa uutiskirjeen.  

 

Tilaisuuksiin ja tapahtumiin osallistuminen 

Agran koululaiset ry osallistuu vuoden 2024 aikana pidettäviin tapahtumiin, esim. 

toukokuussa järjestettäville Maailma kylässä –festivaaleille ja muihin paikallisiin 

tilaisuuksiin.  Tapahtumissa yhdistys esittelee toimintaansa, kertoo Agran koulusta ja myy 

myös tuotteita koulun hyväksi. 



Dalitit Agrassa 

Kumppanijärjestö pyrkii järjestämään koululaistemme perheenjäsenille helpohkoa työtä. 

Tällöin intialainen yhteistyökumppanimme antaa sponsoreiltaan saamansa materiaalit työn 

tekemiseen ja maksaa pientä palkkaa tekijöille. 

Lasten vanhemmat ja koulun parissa työskentelevät pyritään kutsumaan koululle sekä 

keväällä että syksyllä. Tapaamisessa kerrotaan koulun toiminnasta, hygieniasta, terveydestä 

ja muista yleisistä elämää helpottavista tärkeistä asioista. 

Intialaisella kumppanijärjestöllämme on hallussaan polkupyöriä, joita koulumme 

henkilökunta sekä koululaistemme vanhemmat voivat lainata. 

Pyrimme edistämään koulumme työntekijöiden, koululaistemme ja heidän perheidensä 

hyvinvointia ja auttamaan koululaisiamme opiskelemaan niin tuloksellisesti kuin 

mahdollista! 


